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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. Vejledt om
emballage med indhold af fødevare løftets fra gulv.
Hygiejne: Rengøring: Bødeforelæg på kr. 10.000 er fremsendt.
Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er
ikke bragt i orden. Følgende er konstateret: I pølsemageriet er
der forsat konstateret fedtede og gule overflade på hylder og
stativ under pølsestopperen. Der er endvidere belægning med
fødevare rester samme sted. På lynhakkeren der flere steder
grå og røde belægninger under skålen og langs kanten på låget
til lynhakkeren. Bagved og under hakkemaskine og kogekar
ligger der fødevarerester og på en saltkar ligger der vand og
fødevarerester. Under skæreplanker er der brunt vand og der
er brune aftegninger under skæreblankerne. I kanterne på
bordet hvor skæreplankerne ligger er der indtørret
fødevarerester. I det varme køkken der indtørret fødevarerester
bagved kipsteger, på håndbruser og langs bordkanter i
opvaskerummet. I spand med redskaber samt holder til
indpakningspapir ligger der indtørret fødevarerester.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Der har været
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travle men vi går i gang med at gøre rent med det samme. Der er foretaget billededokumnetation. Dette er
oplyst overfor virksomheden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: Pølsemageriet. Ingen anmærkninger.
Vejledt om skadedyrssikring af dør ind til røgerummet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaring siden sidste besøg.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


